[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 39/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de providenciar obras de drenagem, captação e escoamento de águas provenientes de nascente (olho de água), localizada na Rua André Rossini, próximo ao nº. 244, Vila Roseli, nesta cidade.
 JUSTIFICATIVA:
As águas provenientes da nascente (olho de água) escorrem pela referida rua de forma contínua, formando lama e provocando danos ao asfalto, trazendo transtorno aos transeuntes que trafegam pelo local, principalmente para os moradores locais (fotos anexas).
Plenário Vereador Ivo Zanella, 01 de março de 2018.

ELIEL COPPI
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1